
Uchwala Nr VI/33/2015 
Rady Gminy Dąbrówka 

z dnia 2 marca2015r.

w sprawie zatwierdzenia taryfy dla zbiorowego zaopatrzenia w wodę i taryfy dla 
zbiorowego odprowadzania ścieków na obszarze gminy Dąbrówka.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie 
gminnym (tekst jedn. Dz. U. z 2013r. poz. 594 z późn. zm.) i art. 24 Ustawy z dnia 7 czerwca 
2001r. o zbiorowym zaopatrywaniu w wodę i zbiorowym odprowadzaniu ścieków (tekst jedn. 
Dz. U. z 2014r. poz. 858) Rada Gminy Dąbrówka uchwala, co następuje:

§1-
Zatwierdza się taryfę wieloczłonową, zawierającą stawki opłat stałych dla zbiorowego 
zaopatrzenia w wodę na obszarze gminy Dąbrówka w następującej wysokości:

a) od osób fizycznych 2,34 zł netto + należny podatek VAT za 1 m3 pobranej wody,
b) od podmiotów gospodarczych 2,89 zł netto + należny podatek VAT za lm3 pobranej
wody,
c) od innych jednostek organizacyjnych 2,34zł netto + należny podatek VAT za lm3 
pobranej wody,

§ 2.
Zatwierdza się taryfę wieloczłonową opłat dla zbiorowego odprowadzania ścieków na 
obszarze gminy Dąbrówka w następującej wysokości:
a) od osób fizycznych 3,65 zł netto + należny podatek VAT za lm3 odprowadzonych 
ścieków,
b) od podmiotów gospodarczych 4.99 (zł netto + należny podatek VAT za lm3 
odprowadzonych ścieków,
c) od innych jednostek organizacyjnych 3,65 zł netto + należny podatek VAT za lm3 
odprowadzonych ścieków,
d) za ścieki komunalne dowożone taborem asenizacyjnym 8.11 zł netto + należny 
podatek VAT za lm3.

§ 3.
1.Zatwierdza się opłatę stałą dla każdego odbiorcy wody, korzystającego z urządzeń 
zaopatrzenia w wodę, stanowiących własność Gminy Dąbrówka w wysokości: 7zł netto + 
należny podatek VAT.
2. Opłata stała, o której mowa w § 3 ust. 1, wynika z kosztów ponoszonych przy odczytach 
wodomierzy i ich rozliczaniu i naliczana będzie po każdorazowym odczycie wodomierzy, 
przy czym dla gospodarstw domowych nie częściej niż 4 razy w roku.

§ 4.
Taryfy, o których mowa w § 1 i § 2 oraz opłata, o której mowa w § 3, obowiązują od dnia 1 
kwietnia 2015r. do 31 marca 2016r.

§ 5.
Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Dąbrówka.

§ 6.
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia, z mocą obowiązującą od 1 kwietnia 2015r.


